[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 08_»__12_________2020 г.                                                                  № 1136
Об утверждении  методики

распределения межбюджетных

трансфертов бюджетам

сельских поселений Пластовского
муниципального района по накоплению
(в том числе раздельному накоплению) и
транспортированию твердых

 коммунальных отходов

      В соответствии  со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и со статьями 142,142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Пластовского муниципального района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить методику распределения межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Пластовского муниципального района на осуществление органами местного самоуправления сельских поселений переданных полномочий  по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных   отходов на территории поселения (Приложение 1)
      2. Утвердить расчет объема межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений Пластовского муниципального района на осуществление органами местного самоуправления сельских поселений переданных полномочий  по участию в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных   отходов на территории поселения на 2021 год (Приложение 2)
 3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

 4. Организацию выполнения  настоящего постановления возложить на    первого заместителя главы Пластовского муниципального района

Глава Пластовского

муниципального района                                                             А.Н.Пестряков